
UCHWAŁA NR XX/175/04
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 16 czerwca 2004 r.

w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na wybór banku
wykonującego bankową obsługę budżetu Miasta Białogard

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) i art. 134
ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594,
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r.
Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 123, poz.
1291) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

    § 1. 1. Upoważnia się Burmistrza do przygotowania  i przeprowa-
dzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór
banku wykonującego bankową obsługę budżetu Miasta Białogard, zwanego
dalej „zamówieniem”, z zastrzeżeniem ust. 4.

    2. Zamówienie udzielone zostanie w trybie przetargu
nieograniczonego.

      3. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia wymaga uzyskania
pozytywnej opinii stałych komisji Rady.

      4. Wyboru banku wykonującego bankową obsługę budżetu Miasta
poprzez wybór najkorzystniejszej oferty dokona Rada w drodze odrębnej
uchwały.

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


